
 
 

CURSOS DEPORTIVOS 22-23 
ACTIVIDAD HORARIOS DÍAS COMUNIDAD 

UNIVERSITARIA TARIFA C RESTO DE 
USUARIOS 

JUDO 20:00-21:00 M-J 15,52 € 19,40 € 25,86 € 

AIKIDO 19:30-21:30 L-X 15,52 € 19,40 € 25,86 € 

ACTIVIDAD FISICA MAYORES 11:30-12:30 M-J 12,41 € 15,52 € 20,69 € 

ZUMBA BAJA INTENSIDAD 10:30-11:30 V 9,00 € 11,25 € 15,00 € 

 
 
CALISTENIA 

 
 

19:30-20:30 
20:30-21:30 

 
 

L a  V 
Por sesiones 

2,50 €  
 

3,00 € 

 
 

----------- 2,00 € 
ESTUDIANTADO 

GRATIS 
CON TARIFA PLANA 

 
 
 
CURSOS DE PADEL 
NIVELES INICIACION, MEDIO 
y PERFECCIONAMIENTO 
*Prueba previa nivel medio y 
perfeccionamiento 

11:00-12:00 
12:00-13:00 M-J 

 
 

28,96 € 

 
 

36,20 € 

 
 

41,00 € 16:00-17:00 
17:00-18:00 
18:00-19:00 
19:00-20:00 
20:00-21:00 

L-X 
M-J 

16:00-17:00 
17:00-18.00 
18:00-19.00 
19:00-20:00 
20:00-21:00 

 
 

V 

 
 

22,75 € 

 
 

28,45 € 

 
 

29,31 € 

 
• Nuevas inscripciones solo para comunidad universitaria. 
• El estudiantado tendrá un descuento del 55% sobre el precio “resto de usuarios” en actividades mensuales. 



 
 

CURSOS DEPORTIVOS 22-23 
 

ACTIVIDAD 
 

HORARIOS 
 

DIAS TICKET SESIÓN 
COMUNIDAD UMA 

TICKET SESIÓN 
ESTUDIANTADO 

TICKET SESIÓN 
TARIFA C 

(Asoc.Ant.Alumnos) 

ESCUELA UNIVERSITARIA 
VOLEY-PLAYA MIXTO 

 
18:00-19:00 

 
M-J 

 
2,50 € 

2,00 € 
GRATIS 

CON TARIFA PLANA 

 
3,00 € 

 
ESCUELA UNIVERSITARIA 
BALONCESTO MIXTO 

 
16:00-17:30 

 
M-J 

 
2,50 € 

2,00 € 
GRATIS 

CON TARIFA PLANA 

 
3,00 € 

 
ESCUELA UNIVERSITARIA 
FÚTBOL-SALA MIXTO 

 
19:30-20:30 

 
M-J 

 
2,50 € 

2,00 € 
GRATIS 

CON TARIFA PLANA 

 
3,00 € 

 
ESCUELA UNIVERSITARIA 
WATERPOLO MIXTO 

 
10:00-12:00 

 
S 

 
2,50 € 

2,00 € 
GRATIS 

CON TARIFA PLANA 

 
3,00 € 

 
ESCUELA UNIVERSITARIA 
FUTBOL 7 MIXTO 

 
20:30-21:30 

 
L-X 

 
2,50 € 

2,00 € 
GRATIS 

CON TARIFA PLANA 

 
3,00 € 

 
ESCUELA UNIVERSITARIA 
VOLEIBOL MIXTO 

 
19:30-20:30 
20:30-21:30 

 
L-X 
M-J 

 
2,50 € 

2,00 € 
GRATIS 

CON TARIFA PLANA 

 
3,00 € 

 

• Actividades solo para comunidad universitaria. 
• Actividades gratuitas con tarifa plana. 
• El estudiantado tendrá un descuento del 55% sobre el precio “resto de usuarios” en actividades mensuales. 




